
• 001045
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

02-SECRETARIA DE GOBIERNO 11/06/2024RAMO

llllllllllllllllllllllllllllllllll63-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV0263-0043

OBSERVAC1ONES
TTEMPO TRANSCURRIDO
MERCADEO

% IVACANTIDAD PRECIO IMPORTEUNIDAD TOTAL

$150.00 16.001PIEZA

$948.00 16.006PTEZA0228

$1,273.68TOTAL POR PARTIDA

$150.00 $174.00$150.00 16.001PIEZAFILTRO DE AIRE PARA AUTOMOVIL
$100.00 $100.00 16.00 $116.0011239 FILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL. PIEZA

$174.00$150.00 $150.00 16.001PIEZAj 1738 FILTRO DE GASOLINA PARA AUTOMOVIL
$464.00

$464.00$400.00 $400.00 16.001

$232.00$200.00 $200.00 16.00SERVICIO 10291
$110.00 $110.00 $127.6016.00SERVICIO 1LIMPTEZA Y CALIBRACION DE 5 BUJIAS1608

$ 2,208.00

Fecha Llmite de Cotizacidn : 18/06/2024Fecha Envlo : 12/06/2024

13- ' I/ J? /

Paging 1 de 2Fecha de impresionl2/06/2024

$823.60

$2,561.28

ACEITE MULTIGRADO 20W50 PARA MOTOR A

GASOLINA DE 946 ML

SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA

AUTOMOVIL 
LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION

SERVICIO PREVENTIVO: SERVICIO DE AFINAClbN MAYOR POR 
(MAS DE UN ANO DEL ULTIMO SERVICIO).

SECRETARfA de administraciDn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL

$150.00

$158.00

$174.00

$1,099.68

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

TOTAL POR PARTIDA

TOTAL GENERAL

3551
0018

TOTAL POR PARTIDA

- REPARACI6N Y DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO

D6WBSDELARBaUIS|CI0N 
CLAVE DESCRIPClON
2612 - I.UBRICANTES Y ADITIVOS 
0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
' 0445



001046 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

02-SECRETARIA DE GOBIERNO 11/06/2024RAMO

63-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICAUNIDAD

ESTATUS Por Cotizar
RV0263-0043

A

DOMICILIO

() 999 996 8395VATC880414AE78428 SARAHI VALENZUELA THECYNDI

4816 LUIS RENE GUZMAN RODRIGUEZ (981) 981 131 831GURL840621IT9

() 981 751 3236CACP6803213V07649 PEDRO BENITO CANUL CAB

j 3088 MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA EAMM810301GF2

DESCRIPCION

Paging 2 de 2Fecha de impresion 12/06/2024

MODELO
2013

PLACA
DHS-513-A

RFC
DOUA020628V94

LINEA
AUTOMOVIL

TARJETA DE CIRCULACldN
SVA1532586

TELfeFONO 
() 981 105 0831

SECRETARfA de administraciDn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

direcciDn general de patrimonio y servicios generales 
direcciDn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

SERVICIO DE AFINACION MAYOR POR 
(MAS DE UN ANO DEL ULTIMO SERVICIO).

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SERIE
3VW1W2AJ0DM284901

(981) 981 '815 38^^

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: 
TIEMPO TRANSCURRIDO 
MERCADEO

OBSERVACIONES DEPENDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO: SERVICIO DE AFINAClON MAYOR POR TIEMPO TRANSCURRIDO (MAS 
DE UN Af)O DEL ULTIMO SERVICIO) . MERCADEO

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO NOMBRE
8158 ADIEL ISAAC DORANTES UC 12; NO. INT. LOCAL 2; 

NO. EXT. 69; ENTRE 
PROLONGACION AVENIDA 
BENITO JUAREZ Y CALLE 
;8; IMI; CP. 24560 
CONCORDIA; NO. EXT. 8; 
ENTRE CALLE SAN JUAN Y 
SAN FRANCISCO; CIUDAD 
pONCORDIA; CP. 24085 
ARGENTINA; NO. EXT. 
108; ENTRE CALLE 16 Y 
AVENIDA GOBERNADORES; 
[SANTA ANA; CP. 24050 
tASA DE JUSTICIA; NO. 
EXT. 18; ENTRE CALLE 
NIEVE Y AVENIDA 
TORMENTA; FRACCIORAMA 
2000; CP. 24090 
JAINA; NO. EXT. 27; 
ENTRE SEGUNDA PRIVADA 
DE JAINA Y TERCERA 
PRIVADA DE JAINA; 
JUSTICIA SOCIAL; CP. 
24088

VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN 
MK VI-STYLE. TRANS.
MANUAL

CILINDROS t

MariaM.Coh
Texto tecleado
ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.
 EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O 
IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).


